Председатель Забайкальской краевой
организации Общероссийского
профсоюза работников культуры

Министр культуры
абайкальского края

«

Т^ДЛевкович

lS)34f. z .

МП

СОГЛАШЕНИЕ
о продлении срока действия Отраслевого Соглашения между

Министерством культуры Забайкальского края и
Забайкальской краевой организацией профсоюза работников

культуры «О взаимных обязательствах по обеспечению социаль
но-экономических и трудовых прав работников учреждений

культуры, искусства, кинематографии, образования»
на 2021 -  2024 годы

L. Продлить срок действия Отраслевого Соглашения между Министерством
уры Забайкальского края и Забайкальской краевой организацией профсоюза ра
ков культуры «О взаимных обязательствах по обеспечению социально-
мических и трудовых прав работников учреждений культуры, искусства, кине-
рафии, образования» на 2021 -  2024 годы.

Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до
:ля 2027 года.

Прошнуровано, пронумерованег ~  ̂
скреплено мастичной печатью "

а .

I  s

Ш ${

Председатель ЗКООПРБС
/  Г.С.

ШЖ-